﻿ РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ТУНКИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«КЫРЕНСКОЕ»
________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От «29» июля 2024 г.                                                               с. Кырен
[bookmark: _GoBack]№ 4.1.
О начале процедуры формирования конкурсной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Кыренское», Решением Совета депутатов МО СП «Кыренское» от 14.06.2024 № 3.2. Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Сформировать 4 членов комиссии из числа депутатов поселения
2. Направить данное Решение Главе МО «Тункинский район» с предложением назначить 4 членов конкурсной комиссии.
3. Обнародовать(опубликовать) настоящее решение согласно Уставу поселения;
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования(опубликования).

И.о. Главы поселения,
Председатель Совета депутатов
А МО СП «Кыренское»                                                                  О.В. Шубина